ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ОГАОУ ДПО «БелИРО»)

ПРИКАЗ

__________________                                                                                                         №__________________

Об утверждении рабочей группы по сопровождению деятельности сети

площадок-новаторов в сфере образования Белгородской области

в 2025 году

В целях организации эффективной деятельности площадок-новаторов

в сфере образования Белгородской области по тиражированию апробированного

инновационного опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по сопровождению деятельности сети

площадок-новаторов в сфере образования Белгородской области в 2025 году

и определить координаторов деятельности из числа сотрудников

ОГАОУ ДПО «БелИРО» согласно приложению.

2. Членам рабочей группы по сопровождению деятельности сети

площадок-новаторов в сфере образования Белгородской области представить

планы работ площадок-новаторов на 2025 год в центр проектного управления

(Погорелова Р.Р.) в срок до 13 января 2025 года.

3. Центру проектного управления (Погорелова Р.Р.) подготовить план

деятельности сети площадок-новаторов в сфере образования Белгородской

области на 2025 год в срок до 21 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор

В.В. Калатози

${STAMP}

${NOMER} ${REGDATE}

${IS_DOCUMENT}